
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

KETVIRTINĖ

2022 10 11 Nr. T3-645-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 190046347

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas
Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 
metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7+8)      

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų : 5040 2730,56 2696,44 2694,44 34,12 34,12

…

Direktorius Gintaras Paškauskas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. RUGSĖJO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, Berželių g. 12, Alizava, Kupiškio rajonas

(metinė, ketvirtinė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 237190,00 187730,00 167020,93 166988,93

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 159450,00 121340,00 108599,08 108599,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 157050,00 119500,00 107106,88 107106,88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 157050,00 119500,00 107106,88 107106,88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 157050,00 119500,00 107106,88 107106,88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 157050,00 119500,00 107106,88 107106,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2400,00 1840,00 1492,20 1492,20

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2400,00 1840,00 1492,20 1492,20

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2400,00 1840,00 1492,20 1492,20

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2400,00 1840,00 1492,20 1492,20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 72440,00 61090,00 53121,85 53089,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 72440,00 61090,00 53121,85 53089,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 72440,00 61090,00 53121,85 53089,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 72440,00 61090,00 53121,85 53089,85

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 300,00 300,00 117,72 117,72

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 348,00 148,00 147,35 147,35

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 27000,00 27000,00 21982,56 21982,56

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1556,00 1506,00 1506,00 1506,00

2022.10.11 Nr. T3-645-2

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 7620,00 7370,00 7370,00 7370,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 190,00 140,00 140,00 140,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26000,00 18000,00 15232,54 15200,54

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 2383,00 1583,00 1582,68 1582,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7043,00 5043,00 5043,00 5043,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5300,00 5300,00 5300,00 5300,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

151 40000,00 40000,00 38990,00 38990,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 152 40000,00 40000,00 38990,00 38990,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 40000,00 40000,00 38990,00 38990,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 40000,00 40000,00 38990,00 38990,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 40000,00 40000,00 38990,00 38990,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 40000,00 40000,00 38990,00 38990,00

IŠ VISO 335 277190,00 227730,00 206010,93 205978,93

(parašas)

(parašas)   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)
Jolanta Balaišienė

Gintaras PaškauskasDirektorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 5

Finansavimo šaltinio D

04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2064,00 1464,00 1450,15 1450,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2064,00 1464,00 1450,15 1450,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2064,00 1464,00 1450,15 1450,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2064,00 1464,00 1450,15 1450,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2064,00 1464,00 1450,15 1450,15

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2064,00 1464,00 1450,15 1450,15

IŠ VISO 335 2064,00 1464,00 1450,15 1450,15

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų
(programos pavadinimas)

Darbams vykdyti

5.1.2.13. Savivaldybės dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant užimtumo didinimo 
programas

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.11 Nr. T3-645-4



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5040,00 4040,00 2696,44 2696,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 750,00 597,00 203,80 203,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 740,00 590,00 200,89 200,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 740,00 590,00 200,89 200,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 740,00 590,00 200,89 200,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 740,00 590,00 200,89 200,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10,00 7,00 2,91 2,91

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10,00 7,00 2,91 2,91

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10,00 7,00 2,91 2,91

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10,00 7,00 2,91 2,91

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4290,00 3443,00 2492,64 2492,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4290,00 3443,00 2492,64 2492,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4290,00 3443,00 2492,64 2492,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4290,00 3443,00 2492,64 2492,64

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 4250,00 3403,00 2483,14 2483,14

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 40,00 40,00 9,50 9,50

IŠ VISO 335 5040,00 4040,00 2696,44 2696,44

(parašas)

(parašas)

2022.10.11 Nr. T3-645-5

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)

Pagrindinis ugdymas

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 2022 M. RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATSKAITOMYBĖS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. RUGSĖJOI 30 D., ATASKAITA (forma Nr. 1),  

 Pajamų įmokų surinkimo planas  įvykdytas 67.6 %.  

Ataskaitinis laikotarpis Pajamų įmokų surinkimo planas (Eur) 
Faktinės įmokos į biudžetą per 
ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2022 metų I-III 

ketvirtis 4040 2730.56 

 

 Lėšų surinkimo planas neįvykdytas dėl nebuvusio poreikio patalpų aptarnavimo 

paslaugai ir  mažo poreikio transporto paslaugoms. 

MOKĖTINŲ  SUMŲ ATASKAITA  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra.  Paskutinę ketvirčio dieną susidarę įsipareigojimai bus apmokėti kitą ketvirtį.   

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje buvo 1.00 Eur, kuris sausio mėnesį grąžintas  į 

savivaldybės biudžeto sąskaitą. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biudžetinių lėšų sąskaitoje liko 

32 Eur. Tai mėnesio gale gautos atstatomos lėšos už komunalines paslaugas. 

 

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽĄSTYS 

Biudžetinių lėšų asignavimai panaudoti 90.4 proc., mokymo lėšų 90.6 proc., pajamų įmokų 

66.7 proc., savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 99.1 proc.  

Biudžetinių lėšų asignavimų sąmata neįvykdyta dėl spalio mėnesį išmokėtų atlyginimų  ir 

mokesčių už rugsėjo mėnesį, dėl išmokėtų išeitinių išmokų atleistiems iš darbo darbuotojams, 

reorganizuojant ugdymą Antašavos mokykloje-daugiafunkciniame centre.  

Sutaupyta asignavimų komunalinėms paslaugoms, medikamentams transportui, transporto 

priemonių įsigijimui dėl kreditorinio įsiskolinimo ir mažesnio poreikio pirkimui. 

Nepanaudota mokymo lėšų darbo užmokesčiui, socialinio draudimo įmokoms, darbdavio 

socialinei paramai pinigais, nes priskaitytos sumos darbuotojams su mokesčiais išmokėti spalio 

mėnesį.  

Sutaupyta asignavimų kvalifikacijos kėlimui, informacinių technologijų prekių ir paslaugų, 

kitų prekių ir paslaugų įsigijimui dėl kreditorinio įsiskolinimo ir mažesnio poreikio pirkimui. 

 



Neįvykdyta pajamų įmokų išlaidų sąmata darbo užmokesčiui, socialinio draudimo 

įmokoms 393.20 Eur, transporto išlaidoms 919.86 Eur, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 

30.50 Eur. Dėl mažesnio užsakymų poreikio paslaugoms negu planuota, surinkta mažiau lėšų. 

 

 

 

     

 

Direktorius                                                                                                Gintaras Paškauskas 

 

Savivaldybės įstaigų apskaitos                              Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


